
Datum 21.09.2019 / Ort 78136 Schonach auf der K5157

MSC Hornberg e.V. im DMV

Reg.-Nr. 187/19
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 8, gewertet: 7, nicht gewertet: 1F9
Endergebnis

19. Trophy Schöne Aussicht 2018

Streckenlänge = 1805m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Gesamt
Differenz

1. Lauf 2. Lauf 3. LaufTraining

DNC (nicht gewertet)

0
DNFHonda Civic40 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)

F09 Bugert, Wolfgang (DEU)
BIC
RC 1060597

1020643
3

1:10,42
0

DNS

3:10,24Suzuki Swift42 ADAC Südbaden e.V.(DEU)
F09 Wendler, Daniel (DEU)

BNC
NB 1150045

1064855
0

1:04,10
0

1:03,231
00

1:02,91
0

1:03,51

3:12,79Suzuki Swift20 ADAC Südbaden e.V.(DEU)
F09 Trunk, Luca (DEU)

BNC
int.C 1157375

1064855
0

1:03,42
0

1:03,302
2,553

1:03,07
3

1:06,46

3:15,44Suzuki Swift48 ADAC Südbaden e.V.(DEU)
F09 Koller, Kevin (DEU)

BNC
NB 1150165

1064855
0

1:04,45
0

1:03,983
2,653

1:04,01
9

1:03,82

3:33,62Suzuki Swift Sport41
F09 Rettenberger, Marc (DEU) RC 1173464 0

1:08,03
6

1:08,564
18,183

1:08,03
15

1:10,17

3:39,56BMW E3039
F09 Zehnle, Christoph (DEU) RC 1148306 6

1:04,69
6

1:03,705
5,9415

1:04,17
0

1:06,53

3:46,91Citroen C238
F09 Westmeier, Christopher (DEU) RC 1204399 0

1:17,86
0

1:14,476
7,350

1:14,58
0

1:17,34

3:52,16Citroen C221
F09 Ivaylov, Ivanov (DEU) RC 1157989 0

1:17,83
0

1:17,737
5,250

1:16,60
3

1:18,71

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: Peter Uhlig
Zeitnahme-Obmann: S-TIMING

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
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